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Stessi valori
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alla base di una

scelta

I]H””'rf S s - [~ ‘\_. : 1 -
AL AL b L ﬁ-ﬂ J30r o o~ - La ricerca del’ALTA TECNOLOGIA e DELLAFFIDABILITA
-y : rappresentano, da sempre, i punti chiave della nostra offerta...

sempre, ovunque,
in qualsiasi situazione.

Massucco T. ¢ una delle maggiori realta storiche italiane
nel settore della vendita, noleggio e assistenza delle
macchine da costruzione.

La compagine cuneese € oggi presente in Italia, Francia e
Tunisia con 13 filiali dirette.

Un’organizzazione capillare che ha sempre fatto della
qualita del servizio il proprio punto di forza.

Massucco T. ha sempre operato con aziende i cui
contenuti tecnologici si collocano ai vertici del mercato:
Una precisa scelta che ha portato alla partnership con
LiuGong, cinese che oggi si distingue per il suo elevato
livello qualitativo e per i contenuti tecnici di rilievo.

Anytime, Anywhere, Anything.
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anytime
anywhere
anything

Lazienda cinese € nata nel 1960 e, fin dalla
sua origine, ha puntato alla ricerca e allo
sviluppo in modo innovativo e originale.

In controtendenza ad altri costruttori
connazionali, LiuGong ha guardato
al’Occidente con grande interesse

siglando, nel 1987, un accordo
strategico con Caterpillar.

Questa partnership ha permesso a
LiuGong di perfezionare le proprie
pale gommate i cui primi esemplari
avevano visto la luce nel 1966.

LiuGong € uno dei costruttori cinesisglobali di
macchine movimento terra che, per qualita e
tecnologia, si colloca nella forbice altajdel mercato.
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anytime
anywhere
anything

Un partner

affigdapile

La collaborazione con il costruttore americano ha fortemente caratterizzato la visione tecnologica di LiuGong,
tanto che il costruttore & sbarcato sul mercato degli escavatori nel 1992 in modo autonomo con il suo WY40:
una macchina che aveva evidenti assonanze con il Liebherr R942.

Questo percorso ha portato LiuGong, nel tempo, a sviluppare una propria chiara identita con prodotti
attuali che brillano di luce propria. Grazie a precise scelte in cui innovazione, tecnologia e originalita hanno
contribuito in modo determinante alla costruzione di una propria identita.

C LivGonG
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La storia di LiuGong ¢ caratterizzata da una crescita rapida e intensa dove gli accordi con i grandi costruttori
occidentali fanno parte di questo importante processo di globalizzazione.

Fra questi anche ZF e Cummins rientrano fra i partner privilegiati, tanto che entrambi costituiscono sia
nuove societa, sia joint-venture con LiuGong. Nel 1995 ZF lancia infatti una nuova collaborazione con sede
a Liuzhou e nel 2012 nasce JV in societa fra Cummins e la stessa LiuGong.

Questi accordi sono stati fondamentali per gettare le basi per la tecnologia attuale delle macchine LiuGong.

Una storia _
Appassionante

DIPENDENTI
IN TUTTO IL MONDO

FILIALI E UFFICI
COMMERCIALI
NEL MONDO

CENTRI DI
PRODUZIONE
MACCHINARI

Lacquisto di Dressta nel 2012 porta in casa
LiuGong tutto il know-how derivanti dalla
esperienza International nel campo delle
macchine movimento terra. Questa acquisizione
ha permesso a LiuGong di collocarsi in Europa
con uno stabilimento in Polonia conferendogli
una chiara visione delle complesse esigenze del
nostro mercato.

Da qui inizia il percorso di sviluppo della gamma
LiuGong che affonda le proprie radici sia in
Europa, sia in Cina - percorso dove tecnologia,
design e contenuti fortemente innovativi vanno
di pari passo.

RIVENDITORI E DISTRIBUTORI
IN OLTRE 130 PAESI

CENTRI R&D: NAZIONI & REGIONI
CHINA, INDIA, USA, CON PRODOTTI
POLONIA, UK LIUGONG
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Una precisa
scelta di affidabilita
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La gamma del marchio oggi copre i principali settori delle
macchine da costruzione.

Una crescita che si basa su

MOVIMENTO TERRA / SOLLEVAMENTO / concreti contenuti tecnologici
STRADALE / MOVIMENTAZIONE / dove il prodotto e il mercato
FONDAZIONI SPECIALI / sono al centro del processo.

CALCESTRUZZO e COMPONENTI.

Una visione chiaramente orientata
Oggi LiuGong & un costruttore a tutto tondo che non ] [m al mercato oc_c:ldentale_ che ha i
trascura nemmeno le macchine agricole. . permesso a LIUGOI‘I_Q FII collc_')car3|
in modo del tutto originale rispetto

ai competitor connazionali.
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Vero in
affidabilita

Tecnologia che non scorda

mai gli elementi base di una
macchina movimento terra, come
la struttura, la robustezza, la capacita
di affrontare tutti gli impieghi gravosi:

in poche parole, ESTREMA AFFIDABILITA

Comandi elettro-idraulici,
interconnessione in rete delle
macchine, controlio in remoto
tramite il 5G e la guida autonoma:
queste sono solo alcune delle scelte
tecnologiche all’avanguardia di LiuGong.
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della gamma

> 65 tons 45 tons 35 tons 30 tons

9125F

The NEW 6™ gen
it’s coming

25 tons 20 tons 10~20 tons 6~9 tons < 6 tons

975F m : @ : m : @ 920F 913F CR 908F 9017F ZTS
B - 0O G @@ - B

m © 915F B 9027F ZTS
923F CR 3l 9035F ZTS
s

- Modelli attualmente disponibili

La SERIE-F degli escavatori idraulici prevede
in totale 30 MODELLI con peso operativo fra
1,8 e 125 tonnellate.

Una gamma che si articola su modelli short-
radius e convenzionali e che si distingue per i
comandi elettroidraulici Kawasaki e le
motorizzazioni Cummins e Yanmar.
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Motore
Potenza
Peso operativo

Capacita benna
Larghezza macchina

Yanmar 3TNV8OF-SSLY
13,4 kW

Canopy 1800 kg

Cab 1900 kg

0.045 m®

980 /1290 mm

Motore

Potenza

Peso operativo
Capacita benna
Larghezza macchina

o

Yanmar 3TNV8OF SNLY,

EU Stage V

15,2 kW (20.4 hp / 20.7 ps)
Cab 2750 kg

0.08 m?

1550 mm
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Motore Yanmar 4TNV86CT
EU Stage V

Potenza 33,5 kW

Peso 9051F: 5180 kg
915CFR: 5570 kg

Capacita benna 9051F: 0.14 m3
915CFR: 0.16 m?

Motore Yanmar 3TNV88F-ESLY

Stage V
Potenza 17,3 kW (23.2 hp / 23.5 ps)
Peso operativo = Canopy 3860 kg / Cab 3980 kg
Capacita benna 0.11 m3
Largh. macchina 1700 mm
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) Motore Cummins B6.7 ' \ 4
N Potenza 69,5 kW / 84,5 kW i
Peso 913CFR: 14700 /7 16100 kg

915CFR: 15400 /7 17300 kg
Capacita benna 0.77 m?
Largh. macchina 2490 mm

Motore Yanmar 4TNV98C,
Tier 4F/EU Stage V

Potenza 44 kW (59 hp / 60 ps)

Peso operativo 8700 kg

Capacita benna 0.23-0.32 m?

Larghezza macchina 2200 / 2400 mm
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Motore Cummins QSB7
Potenza 116 kW

Peso operativo 23500 kg
Capacita benna 1m?

Larghezza macchina 2540 mm

T926FNC

Motore Cummins B6.7
Potenza 142 kW /7 161 kW
26400 kg / 31500 kg
1.50 m3/ 1.60 m3

Peso operativo
Capacita benna
Larghezza macchina 2990 mm / 3190 mm

.

G LiuGoNG



Motore
Potenza
Peso operativo

Capacita benna
Larghezza macchina

CumminsL9

219 kW

936F: 38600 kg
942F: 44000 kg
2.10 md

3190 mm / 3400 mm

Motore

Potenza

Peso operativo
Capacita benna
Larghezza macchina

Perkins 2806J
433 kW
94800 kg
5.60 m?

4.160 mm




Motore Cummins B4.5, Stage V
Potenza 106 kW

Peso operativo 12725 kg

Capacita benna 1.90 m?

della gamma Tadime, Bl Wheel loader

PALE GOMMATE

LiuGong ha debuttato nel movimento terra proprio con le pale gommate.
La lunga collaborazione con Caterpillar ha permesso al costruttore di
essere oggi fra i leader globali nel settore.

Lagamma Stage V comprende oggi cinque modelli e due nuove macchine
elettriche compatte in arrivo.
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Motore Cummins B6.7, Stage V

Potenza 168 kW - .
Peso operativo 19870 kg

Capacita benna 2.60-5.6 m?®

Forza di strappo 187 kN

Altezza di scarico 2980 mm

Motore Cummins B6.7, EU Stage V
Potenza 136 kW

Peso operativo 16500 kg

Capacita benna 2.70 m3

Forza di strappo 117 kN

Altezza di scarico 2774 mm
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Motore

Potenza

Peso operativo
Capacita benna
Forza di strappo
Altezza di scarico

Motore

Potenza

Peso operativo
Capacita benna
Forza di strappo
Altezza di scarico

Cummins L9, EU Stage V
213 kW . : :
24500 kg g D . -
3.50 - 7.00 m3 i S
200 kN

3150 mm

Yanmar 4TNV98C, Stage V
49.9 kW
3100 kg
0.45 m3
20.4 kN
2923 mm

Motore

Potenza

Peso operativo
Capacita benna
Forza di strappo
Altezza di scarico

Motore

Potenza

Peso operativo
Capacita benna
Forza di strappo
Altezza di scarico

Cummins QSX12, Stage V
262 kW

32500 kg

5.40-9.00 m3

245 kN

3333 mm

Yanmar 4NV98CT, Stage V
53.7 kW
3750 kg
0.50 m3
29.8 kN
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ENGINEERED FOR YOUR BUSINESS

Motore
Potenza

Peso operativo
Capacita lama

Cummins B 6.7 Stage V
154-172 kW
18,9t-22,81

4.50 - 5.60 m?

Motore

Potenza
Peso operativo
Capacita lama

Cummins B 6.7 EPA
Tier4 finale / EU Stage V
129 kW /172 CV

19,5t- 20,2t

4.0-4.4 m?

Motore

Potenza
Peso operativo
Capacita lama

Cummins/QSK 19/Tier Il
Perkins 2806J Stage V
415 kW / 425 kW

677t/ 67,851

18.60 - 39.8 m®

\& LivGonG

Modelli

LSCO0407DEM
LSCO507DEM
LSCO608DEM
LSCO607DE
LSCO808DE
LSCO0812DE
LSC1012DE
LSC1212DE
LSC1414DE

Modelli

LA20JE
LT20JE

LT26JE

PIATTAFORME SCISSOR

Peso
Totale

880 kg
895 kg
1320 kg
1540 kg
2200 kg
2640kg
2980 kg
3170 kg

3720 kg

Larghezza
piattaf.

0,76 m
0,76 m
0,81 m
0,78 m
0,83 m
1,19 m
1,19 m
1,19 m

1,38 m

H max
piattaf.

3,6 m
4,5m
5,6 m
5,8 m
8m

8m

10 m
12 m

14/6 m

H max
lavoro

5,6 m
6,5 m
7,6 m
7,8 m
10m
10m
12m
14 m

16/8 m

Portata
max

240 kg
240 kg
230 kg
230 kg
230 kg
450 kg
350 kg
320 kg

350 kg

PIATTAFORME SEMOVENTI

Peso
Totale

9500 kg
9500 kg

15000 kg

Larghezza
piattaf.

0,76 m
0,76 m

0,90 m

H max
piattaf.

H max
lavoro

Portata
max

19,5m 21,5m 320kg

19,5m 21,5m 320kg

26,im 28,im 454kg
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Tel: +39 099 8854697
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